

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN KLUNGKUNG

Jl. Untung Surapati No. 2 Semarapura, Telp. (0366) 24459

PENGUMUMAN

NOMOR: 13/Pansel JPT/2022

TENTANG

PERPANJANGAN WAKTU PENDAFTARAN PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SECARA TERBUKA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG

Berdasarkan Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 15 Tahun 2019 tentang Tata Cara Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Secara Terbuka di Lingkungan Instansi Pemerintah dan Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 52 Tahun 2020 tentang Pelaksanaan Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Secara Terbuka dan Kompetitif di Lingkungan Instansi Pemerintah Dalam Kondisi Kedaruratan Kesehatan Masyarakat Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) serta sesuai Berita Acara Rapat Seleksi Administrasi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Nomor: 12/Pansel/JPT/2022, tanggal 2 Nopember Sipil Pemerintah 2022 bersama ini kami mengundang Pegawai Negeri Kabupaten/Kota/Provinsi di Wilayah Provinsi Bali yang memenuhi syarat untuk mendaftarkan diri pada seleksi terbuka dengan ketentuan sebagai berikut:

 Perpanjangan waktu pendaftaran pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung secara terbuka selama 3 (tiga) hari kerja mulai tanggal 3 Nopember 2022 s/d 7 Nopember 2022 sesuai jadwal berikut;

NO	KEGIATAN	TANGGAL
1.	Pengumuman	3 s/d 7 Nopember 2022
2.	Pendaftaran	3 s/d 7 Nopember 2022
3.	Seleksi Administrasi	8 s/d 9 Nopember 2022
4.	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	10 Nopember 2022
5.	Technical Meeting	11 Nopember 2022

6.	Presentasi Makalah dan Wawancara	12 s/d 13 Nopember 2022
7.	Penilaian Kompetensi (Assesment)	21 s/d 22 Nopember 2022
8.	Pengumuman Akhir 3 nama calon terbaik	24 Nopember 2022
9.	Pengajuan 3 nama calon terbaik kepada PPK	25 Nopember 2022
10.	Pengusulan Rekomendasi ke KASN	28 Nopember 2022

Catatan : Jadwal kegiatan sewaktu-waktu dapat berubah dan akan diumumkan melalui pemberitahuan lebih lanjut.

- II. Syarat dan ketentuan lainnya sesuai dengan Pengumuman Nomor: 09/Pansel JPT/ 2022 tentang Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama secara Terbuka di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung.
- III. Surat lamaran ditulis dan ditandatangani sendiri dengan tinta hitam bermaterai 10000 (Lampiran I terlampir)

Semarapura, 3 Nopember 2022.

Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Tahun 2022.

Ketua,

I GEDE PUTU WINASTRA, M.MA

Penilbina Utama Madya

NIP. 19630721 198803 1 013

LAMPIRAN I PENGUMUMAN PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG TAHUN 2022

NOMOR TANGGAL : 13/Pansel JPT/2022 : 3 Nopember 2022

CONTOH FORMAT SURAT LAMARAN

			5	Semarapura, Nopember 2022.	
				Kepada :	
Nomor	:	-	Yth.	Ketua Panitia Seleksi Jabatan	
Lampiran		1 (satu) gabung		Pimpinan Tinggi Pratama di	
Hal		Permohonan mengikuti		Lingkungan Pemerintah Kabupate	en
		Seleksi Jabatan Pimpinan		Klungkung	
		Tinggi Pratama		di –	

Semarapura

Sehubungan dengan pengumuman Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Tahun 2022 Nomor .../Pansel JPT/2022, tentang Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Tahun 2022 dan pengumuman Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Nomor/Pansel JPT/2022 tentang Perpanjangan Waktu Pendaftaran Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Tahun 2022, saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama NIP Pangkat/Golongan Ruang Tempat/Tanggal Lahir Jabatan saat ini Unit Kerja Alamat Email Nomor Telepon/HP dengan ini mengajukan diri untuk mengikuti Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Tahun 2022, untuk*) dan saya bersedia mengikuti seluruh rangkaian/tahapan seleksi sesuai dengan jadwal dan ketentuan yang telah ditetapkan oleh Panitia Seleksi. Sebagai kelengkapan pendaftaran, terlampir saya sampaikan seluruh dokumen persyaratan yang ditentukan. Demikian surat lamaran ini saya sampaikan, atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih

Hormat saya,
Tanda tangan / materai 10000
NIP